
 Punktezuschlag Damen: 130,37        Punktezuschlag Herren: 101,58 

 Veranstalter  TSV 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 A.Siller...........................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Happ..........................  KR 
 Schiedsrichter  M.Peer........................... 
 Startrichter  I.Jenewein.....................  KR 
 Zielrichter  R.Saurer........................  KR 

 M.Peer...........................  Kurssetzer 

 J.Jessica........................ 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Olympische Damen-Abfah 
 Start  2000 m  
 Ziel  1650 m  
 Höhendifferenz  350 m  
 Streckenlänge  1200 m  

 Vorläufer  W.Reinstadler................ 

 Tore / R.-Änder.  37 / 35 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leicht bewölkt / techn. Schnee 
 1,00 / 1,00 

 Genehmigungsnr.  6AL167P 
 Durchf. Verein  SK Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1050 

 Verein  Total 

 Schüler U13 + U14 / weiblich 
 4  EBERHARTER Patricia  615400448  99  WSV Wiesing  TIR  30,15  1:18,10  1. 
 7  OBERDANNER Sophia  613100254  99  SV Oberperfuß  TIR  53,25  1:19,77  2. 
 5  EBERHARTER Olivia  615400447  99  WSV Wiesing  TIR  55,60  1:19,94  3. 
 1  GEISLER Lisa-Maria  611700274  99  WSV Hippach  TIR  67,49  1:20,80  4. 
 3  ASTL Viktoria  609600325  99  SC Steinach  TIR  70,12  1:20,99  5. 
 2  SPIEGL Melanie  613100202  99  SV Oberperfuß  TIR  72,33  1:21,15  6. 

 22  BRUGGER Anna  621800112  99  WSV Buch  TIR  75,38  1:21,37  7. 
 11  SCHNEEBERGER Christina  606800570  99  SC Mayrhofen  TIR  75,51  1:21,38  8. 
 13  EGARTNER Sabrina  602500485  99  SK Götzens  TIR  76,76  1:21,47  9. 
 20  HILBER Melanie  610700255  00  SC Raika Volders  TIR  95,29  1:22,81  10. 
 10  HEIM Nina  611600423  99  WSV Fügen  TIR  98,20  1:23,02  11. 
 24  COMPLOYER Katharina  607400567  00  WSV Neustift  TIR  99,44  1:23,11  12. 
 19  PENZ Marlene  602100232  00  TSV Fulpmes  TIR  100,27  1:23,17  13. 
 27  WECHNER Lena  621600332  00  RSK Finkenberg  TIR  101,38  1:23,25  14. 
 23  HEIN Diana  611100428  00  WSV Wattens  TIR  106,49  1:23,62  15. 
 16  NEUNER Marina  621800108  99  WSV Buch  TIR  112,44  1:24,05  16. 
 25  BASSETTI Laura  626900236  99  SC Mils  TIR  115,07  1:24,24  17. 
 26  SITZENFREY Jenny  609900948  00  SK Telfs  TIR  118,39  1:24,48  18. 
 15  SINGER Lisa  609300833  00  SK Schwaz  TIR  121,98  1:24,74  19. 
 8  STREITER Nina  610700254  99  SC Raika Volders  TIR  127,10  1:25,11  20. 
 6  DANDLER Lena  625400286  99  SPV Aschau  TIR  130,56  1:25,36  21. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1050 

 Verein  Total 
 18  TROGER Nicole  611900241  00  SK Zirl Trithlon  TIR  146,05  1:26,48  22. 
 9  PLUNSER Eva  613100211  99  SV Oberperfuß  TIR  147,15  1:26,56  23. 

 12  HOCHSCHWARZER Johanna  609400443  99  TU Schwaz  TIR  149,51  1:26,73  24. 
 17  HANSER Leonie  611700285  00  WSV Hippach  TIR  182,28  1:29,10  25. 

 Schüler U15 + U16 / weiblich 
 32  LORENZ Bernadette  613100194  98  SV Oberperfuß  TIR  0,00  1:15,92  1. 
 31  KARWANN Julia  606800475  98  SC Mayrhofen  TIR  18,95  1:17,29  2. 
 39  LAMPRECHT Teresa  600200513  97  WSV Achenkirch  TIR  30,01  1:18,09  3. 
 34  PEER Lisa-Marie  615100331  97  SC Amras  TIR  35,68  1:18,50  4. 
 38  HOFER Isabella  624400086  97  SPV Mieders  TIR  39,14  1:18,75  5. 
 41  PLUNSER Linda  613100203  97  SV Oberperfuß  TIR  44,40  1:19,13  6. 
 30  PFISTER Lisa  611600179  98  WSV Fügen  TIR  49,79  1:19,52  7. 
 35  ASCHBACHER Melanie  616900105  98  SV Tulfes  TIR  145,50  1:26,44  8. 
 40  LAINE Tuule  600801810  98  SC Axams  TIR  186,71  1:29,42  9. 

 Jugend U 18 + U 21 / weiblich 
 42  NINDLER Maria  608800310  96  SPV Sistrans  TIR  40,11  1:18,82  1. 

 Schüler U13 + U14 / männlich 
 45  SCHENNACH Alexander  611600430  99  WSV Fügen  TIR  1,24  1:16,33  1. 
 50  DESSL Patrick  615400450  99  WSV Wiesing  TIR  1,93  1:16,38  2. 
 47  SCHMID Alexander  602100228  99  TSV Fulpmes  TIR  22,04  1:17,84  3. 
 54  RIEGLER Philipp  608900429  99  SC Hall  TIR  31,13  1:18,50  4. 
 43  OSTERMANN Julian  613100214  99  SV Oberperfuß  TIR  31,95  1:18,56  5. 
 58  KINDL Robert  607400525  99  WSV Neustift  TIR  33,47  1:18,67  6. 
 56  HASLINGER Jonas  607400553  99  WSV Neustift  TIR  34,02  1:18,71  7. 
 59  GERMANIS Everts  600801812  99  SC Axams  TIR  36,63  1:18,90  8. 
 84  HÖLLWARTH Stefan  605700098  99  SV Kematen  TIR  38,56  1:19,04  9. 
 92  DORNAUER Armin  606800502  00  SC Mayrhofen  TIR  42,83  1:19,35  10. 
 55  GRAMSHAMMER Mario  600100762  99  SV Achensee  TIR  44,35  1:19,46  11. 
 64  PRETL Tom  604401384  99  WSV Innsbruck  TIR  44,48  1:19,47  12. 
 49  ELLER Stefan  609600332  99  SC Steinach  TIR  44,76  1:19,49  13. 
 70  DENGG Tobias  611700292  00  WSV Hippach  TIR  46,83  1:19,64  14. 
 85  NIKIC Leon  617101750  99  WSV Tux  TIR  50,27  1:19,89  15. 
 61  MÜHLEGGER Philipp  605500345  99  WSV Kaltenbach  TIR  51,51  1:19,98  16. 
 48  THAURER Stefan  611800665  99  WSV Zell / Z  TIR  61,15  1:20,68  17. 
 52  BISCHHOFER Florian  625400284  99  SPV Aschau  TIR  62,80  1:20,80  18. 
 80  PREM Lukas  611100413  99  WSV Wattens  TIR  65,28  1:20,98  19. 
 60  THUM Andreas  611600428  99  WSV Fügen  TIR  72,86  1:21,53  20. 
 88  SPORER Patrick  621600333  00  RSK Finkenberg  TIR  74,23  1:21,63  21. 
 81  GRUBER Michael  611700275  00  WSV Hippach  TIR  76,02  1:21,76  22. 
 71  BERG Laurin  604401357  00  WSV Innsbruck  TIR  85,39  1:22,44  23. 
 69  ASCHBACHER Hannes  616900104  00  SV Tulfes  TIR  87,73  1:22,61  24. 
 97  EGGER Marcel  611100388  00  WSV Wattens  TIR  89,11  1:22,71  25. 

 100  HASLWANTER Lukas  608500522  00  SC Seefeld  TIR  90,21  1:22,79  26. 
 77  HOFER Marco  624400092  00  SPV Mieders  TIR  91,03  1:22,85  27. 
 62  MAIR Benjamin  619400133  99  SC Trins  TIR  94,34  1:23,09  28. 
 51  BERTONI Daniel  611700284  99  WSV Hippach  TIR  96,68  1:23,26  29. 
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 87  MAIR Michael  621800111  99  WSV Buch  TIR  98,20  1:23,37  30. 
 76  KIRCHMAIR Florian  609300851  00  SK Schwaz  TIR  98,75  1:23,41  31. 
 57  HÖLBLING Florian  608800356  99  SPV Sistrans  TIR  100,68  1:23,55  32. 
 67  UNTERWEGER Armin  611700328  99  WSV Hippach  TIR  104,12  1:23,80  33. 
 94  THÖNI Jonas  602500716  99  SK Götzens  TIR  107,56  1:24,05  34. 
 83  HELGASON Jökull  600801829  99  SC Axams  TIR  109,21  1:24,17  35. 
 99  HUBER Martin  611800655  00  WSV Zell / Z  TIR  114,59  1:24,56  36. 
 82  KRÖSS Julian  626900228  00  SC Mils  TIR  117,75  1:24,79  37. 
 79  SCHIESTL Markus  615400438  00  WSV Wiesing  TIR  119,27  1:24,90  38. 
 93  KIRCHNER Anton  615406236  00  WSV Wiesing  TIR  127,39  1:25,49  39. 
 75  TRENKWALDER Tobias  615400449  00  WSV Wiesing  TIR  128,50  1:25,57  40. 
 96  WOLF Martin  611100414  00  WSV Wattens  TIR  128,77  1:25,59  41. 
 72  HOCHSCHWARZER Elias  609400433  00  TU Schwaz  TIR  168,85  1:28,50  42. 
 91  VETTORI Dominik  602500580  99  SK Götzens  TIR  169,40  1:28,54  43. 
 65  KACHUSHKIN Dmitry  600801631  99  SC Axams  TIR  176,01  1:29,02  44. 
 66  GRAMSHAMMER Marco  600100761  99  SV Achensee  TIR  177,25  1:29,11  45. 
 89  ACHATZ Benjamin  609400395  00  TU Schwaz  TIR  201,08  1:30,84  46. 
 86  WÜRTENBERGER Jonas  609400393  00  TU Schwaz  TIR  212,09  1:31,64  47. 

 Schüler U15 + U16 / männlich 
 113  HAASER Raphael  600100701  97  SV Achensee  TIR  0,00  1:16,24  1. 
 110  DAXGABLER Daniel  615400463  98  WSV Wiesing  TIR  5,78  1:16,66  2. 
 114  BUSTA Julian  603801416  97  ISV  TIR  6,75  1:16,73  3. 
 106  SPIEGL Michael  613100201  97  SV Oberperfuß  TIR  9,64  1:16,94  4. 
 112  PFISTER Lukas  605500297  97  WSV Kaltenbach  TIR  16,11  1:17,41  5. 
 107  TRENKWALDER Lukas  609901106  98  SK Telfs  TIR  18,87  1:17,61  6. 
 102  EGGER Mario  603801383  98  ISV  TIR  29,61  1:18,39  7. 
 108  DOLLINGER Fabio  608900611  97  SC Hall  TIR  35,95  1:18,85  8. 
 125  FIEGL Lukas  602500816  97  SK Götzens  TIR  38,42  1:19,03  9. 
 101  SCHUSTER Sebastian  609400340  98  TU Schwaz  TIR  41,04  1:19,22  10. 
 109  MENZINGER Dominic  609900863  97  SK Telfs  TIR  45,45  1:19,54  11. 
 103  HUBER Philipp  615400456  98  WSV Wiesing  TIR  46,27  1:19,60  12. 
 123  MAIR Stefan  602500695  97  SK Götzens  TIR  62,94  1:20,81  13. 
 120  NETZER David  615100385  98  SC Amras  TIR  62,94  1:20,81 
 117  KRÖSS Daniel  626900227  97  SC Mils  TIR  70,24  1:21,34  15. 
 128  SPAN Florian  604401131  98  WSV Innsbruck  TIR  70,93  1:21,39  16. 
 119  ZIMMERMANN Matteo  626900201  98  SC Mils  TIR  79,05  1:21,98  17. 
 116  MÜHLBACHER Fabian  611100400  97  WSV Wattens  TIR  90,48  1:22,81  18. 
 121  GÜREL Ömer  600801519  98  SC Axams  TIR  92,96  1:22,99  19. 
 126  BERG Valentin  604401358  98  WSV Innsbruck  TIR  93,79  1:23,05  20. 
 129  GRAF Maximilian  609100116  97  SV Scharnitz  TIR  102,60  1:23,69  21. 
 124  FEURSTEIN Paul  611900166  98  SK Zirl Trithlon  TIR  144,20  1:26,71  22. 

 Jugend U 18 + U 21 / männlich 
 131  WACHTER Matthias  602500465  96  SK Götzens  TIR  15,56  1:17,37  1. 
 130  SCHNEIDER Manuel  603801372  96  ISV  TIR  100,68  1:23,55  2. 
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 Nicht am Start 

 14  GÜREL Nilufer  600801813  00  TIR  SC Axams 
 29  LEITNER Maria  611600221  97  TIR  WSV Fügen 
 36  ZÖHRER Lisa  611600416  98  TIR  WSV Fügen 
 90  SPINN Daniel  609600335  00  TIR  SC Steinach 
 98  ANTRETTER Maurice  626900204  99  TIR  SC Mils 

 115  WEGSCHEIDER Luca  621900160  98  TIR  SPV Oberhofen 
 118  WURM Franz Florian  611800673  98  TIR  WSV Zell / Z 
 122  HUBER Alexander  615400460  98  TIR  WSV Wiesing 
 127  ALEXANDROV Alexander  600801809  98  TIR  SC Axams 

 Nicht im Ziel 

 21  HAUFE Tatjana  617101691  00  TIR  WSV Tux 
 28  STOCK Sophie  611100450  98  TIR  WSV Wattens 
 33  OBERTHANNER Nadine  600801682  97  TIR  SC Axams 
 37  WIDNER Denise  611600213  97  TIR  WSV Fügen 
 44  OBLASSER Maximilian  611700352  99  TIR  WSV Hippach 
 46  ABFALTERER Sandro  613100210  99  TIR  SV Oberperfuß 
 53  ERHART Luca  609600334  99  TIR  SC Steinach 
 63  SCHIESTL Fabian  621800116  99  TIR  WSV Buch 
 68  MEINDL Maximilian  604401158  99  TIR  WSV Innsbruck 
 74  LAINE Tormis  600801755  00  TIR  SC Axams 
 78  GRAMEISER Michael  608500581  00  TIR  SC Seefeld 
 95  FERSCHL Julian  608500577  00  TIR  SC Seefeld 

 104  PELTOLA Olli  606800626  98  TIR  SC Mayrhofen 
 105  SCHUSTER Michael  609400341  98  TIR  TU Schwaz 
 111  PEER David  607000413  98  TIR  SC Mutters 

 Disqualifiziert 

 73  KLEINLERCHER Daniel  621900185  00  TIR  Tor 29  SPV Oberhofen 

 Chefkampfrichter 

 A. Siller 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:      131 
 Gewertete Teilnehmer:      106 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        25 
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 F-Wert = 1050 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  613100194  LORENZ Bernadette  1:15,92  127,10  127,10  0,00 
 2.  606800475  KARWANN Julia  1:17,29  172,14  172,14  18,95 
 3.  600200513  LAMPRECHT Teresa  1:18,09  125,59  125,59  30,01 
 1.  615400448  EBERHARTER Patricia  1:18,10  182,38 
 4.  615100331  PEER Lisa-Marie  1:18,50  205,08 
 5.  624400086  HOFER Isabella  1:18,75  259,20 
 1.  608800310  NINDLER Maria  1:18,82  229,80 
 6.  613100203  PLUNSER Linda  1:19,13  179,65  179,65  44,40 
 7.  611600179  PFISTER Lisa  1:19,52  160,86  160,86  49,79 
 2.  613100254  OBERDANNER Sophia  1:19,77  192,28 

 >A<  >C< 
 765,34  143,15 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  611600213  WIDNER Denise  106,54  NIZ 
 2.  600200513  LAMPRECHT Teresa  1:18,09  125,59  3. 
 3.  613100194  LORENZ Bernadette  1:15,92  127,10  1. 
 4.  611600179  PFISTER Lisa  1:19,52  160,86  7. 
 5.  615400447  EBERHARTER Olivia  1:19,94  161,44  3. 

 >B< 
 681,53 

 Berechneter Zuschlag:  765,34  (  +  681,53  -  143,15  )  :  10  =  130,372 

 Gerundet:  ................................................................................................................  130,37   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  130,37   

 Chefkampfrichter:   A. Siller    

 Unterberger-Denzel Bezirksmeistersch. SUPER-G 
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 F-Wert = 1050 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  600100701  HAASER Raphael  1:16,24  60,00  60,00  0,00 
 1.  611600430  SCHENNACH Alexander  1:16,33  154,22  154,22  1,24 
 2.  615400450  DESSL Patrick  1:16,38  177,25 
 2.  615400463  DAXGABLER Daniel  1:16,66  185,22 
 3.  603801416  BUSTA Julian  1:16,73  106,96  106,96  6,75 
 4.  613100201  SPIEGL Michael  1:16,94  120,20  120,20  9,64 
 1.  602500465  WACHTER Matthias  1:17,37  193,36 
 5.  605500297  PFISTER Lukas  1:17,41  108,57  108,57  16,11 
 6.  609901106  TRENKWALDER Lukas  1:17,61  181,58 
 3.  602100228  SCHMID Alexander  1:17,84  159,91 

 >A<  >C< 
 549,95  33,74 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  600100701  HAASER Raphael  1:16,24  60,00  1. 
 2.  609400341  SCHUSTER Michael  103,84  NIZ 
 3.  603801416  BUSTA Julian  1:16,73  106,96  3. 
 4.  605500297  PFISTER Lukas  1:17,41  108,57  5. 
 5.  613100201  SPIEGL Michael  1:16,94  120,20  4. 

 >B< 
 499,57 

 Berechneter Zuschlag:  549,95  (  +  499,57  -  33,74  )  :  10  =  101,578 

 Gerundet:  ................................................................................................................  101,58   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................  101,58   

 Chefkampfrichter:   A. Siller    

 Unterberger-Denzel Bezirksmeistersch. SUPER-G 
 Bezirke Ibk-Nord, Ibk-Süd, Schwaz 

 Super-G 


